B visesa

Forma adjudicacién
Adjudicacion directa

Total Adjudicacién directa
Procedimiento abierto

Total Procedimiento abierto
Procedimiento negociado con
publicidad

ESTADISTICA A 31-12-2020

Tipo de contrato
Obra

Servicio
Suministro

Obra
Servicio

Obra

Total Procedimiento negociado con publicidad

Acuerdo Marco

Total Acuerdo Marco
Procedimiento simplificado
Total Procedimiento simplificado

Procedimiento supersimplificado

Total Procedimiento supersimplificado
Total general

Servicio
Suministro

Obra
Servicio
Suministro

Servicio
Suministro

76
256
32
364
14
28
42

N R R OWwuRr uerE MR-

423

Anualidad
Importe Porcentaje del

adjudicado

326.431,22 €
796.249,42 €
149.708,70 €
1.272.389,34 €
34.784.948,37 €
3.997.720,05 €
38.782.668,42 €

2.853.372,00 €
2.853.372,00 €
2.129.838,00 €
3.965.000,00 €
6.094.838,00 €
120.056,18 €
159.419,98 €
93.536,88 €
373.013,04 €
11.364,00 €
21.600,00 €
32.964,00 €
49.409.244,80 €

0,66%
1,61%
0,30%
2,58%
70,40%
8,09%
78,49%

5,77%
5,77%
4,31%
8,02%
12,34%
0,24%
0,32%
0,19%
0,75%
0,02%
0,04%
0,07%
100,00%



